
Ass Dor Nome Società Cat Pos Ente impiegato Km/h Comitato
1 173 ACCORDI LUCA TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 1 UISP 1:10:57 22,83 ITATO TERR.LE RAVEN

2 145 GALAMINI MAURIZIO BARACCA LUGOM FCI M5 1 FCI 1:13:19 22,10 RAVENNA

3 196 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA M3 1 UISP 1:13:39 22,00 ITATO TERR.LE RAVEN

4 193 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 2 UISP 1:14:13 21,83 ITATO TERR.LE RAVEN

5 256 PIANCASTELLI FABIO A.S.D. IMOLA BIKE M1 1 UISP 1:14:15 21,82 MITATO TERR.LE IMOLA

6 197 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA M1 2 UISP 1:14:26 21,76 ITATO TERR.LE RAVEN

7 141 BENDINI MAINARDI ANTONIO BD FAST M4 1 UISP 1:16:05 21,29 ITATO TERR.LE RAVEN

8 174 CHIARINI LUCA TEAM PASSION FAENTINA M2 1 UISP 1:16:18 21,23 ITATO TERR.LE RAVEN

9 201 PELLEGRINO PARIDE TEAM TORPEDO BIKE M4 2 UISP 1:16:20 21,22 MITATO TERR.LE FORL

10 210 BUSSI SIMONE AVIS PRATO-ERREPI-LEE COUGAN M2 2 FCI 1:16:22 21,21 PISTOIA

11 169 MANIGRASSO GIOVANNI IMOLA BIKE FCI M4 3 FCI 1:16:34 21,16 BOLOGNA

12 185 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI M5 2 FCI 1:18:32 20,63 FORLI

13 209 REGGIANINI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M2 3 UISP 1:19:01 20,50  COMITATO TERR.LE MO

14 227 GIANOTTI FEDERICO BAMBANA BIKE M4 4 UISP 1:21:05 19,98  OMITATO TERR.LE BO

15 223 CAPECE MATTIA U.S. FORTI E LIBERI FORLI M1 3 FCI 1:22:02 19,75 FORLI

16 147 PRETOLANI TIBERIO IMOLA BIKE FCI M5 3 FCI 1:22:08 19,72 BOLOGNA

17 168 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M6 1 UISP 1:22:15 19,70  OMITATO TERR.LE BO

18 160 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. M1 4 UISP 1:22:57 19,53 MITATO TERR.LE FORL

19 222 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M4 5 UISP 1:23:07 19,49 MITATO TERR.LE IMOLA

20 224 RONCARATI NICO TEAM FERRARA BIKE ASD M4 6 UISP 1:23:09 19,48  OMITATO TERR.LE FER

21 249 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M6 2 UISP 1:23:12 19,47 MITATO TERR.LE IMOLA

22 144 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE Elite_Sport 3 UISP 1:24:03 19,27 MITATO TERR.LE IMOLA

23 181 GARDINI GIORDANO A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M5 4 UISP 1:24:05 19,27  OMITATO TERR.LE BO

24 219 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. M1 5 UISP 1:24:08 19,26 MITATO TERR.LE FORL

25 152 ROSSI ANDEA BARACCA LUGOM FCI M5 5 FCI 1:24:14 19,23 RAVENNA

26 253 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM M4 7 UISP 1:24:58 19,07 ITATO TERR.LE RAVEN

27 208 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. M6 3 UISP 1:25:05 19,04  COMITATO TERR.LE MO

28 161 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD M7 1 UISP 1:26:01 18,83 MITATO TERR.LE FORL

29 241 ZANETTI GIANNI TEAM ZANETTI ASD M2 4 UISP 1:26:09 18,80 MITATO TERR.LE FORL

30 187 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD M3 2 UISP 1:26:13 18,79 MITATO TERR.LE FORL

31 199 BIANCHINI GIORGIO BAMBANA BIKE M6 4 UISP 1:26:16 18,78  OMITATO TERR.LE BO

32 143 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA Elite_Sport 4 UISP 1:26:29 18,73 ITATO TERR.LE RAVEN

33 167 ANGELICCHIO GIUSEPPE A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE M3 3 UISP 1:27:26 18,53  OMITATO TERR.LE BO

34 162 DOS SANTOS SOUZA FABIO TEAM COMACO ASD M1 6 UISP 1:27:29 18,52 MITATO TERR.LE FORL

35 213 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE M4 8 UISP 1:27:32 18,51  OMITATO TERR.LE BO

36 242 GUERRINI EMANUELE TEAM ZANETTI ASD M2 5 UISP 1:27:41 18,48 MITATO TERR.LE FORL

37 229 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD M2 6 UISP 1:27:50 18,44  COMITATO TERR.LE MO

38 198 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. M4 9 UISP 1:27:56 18,42  OMITATO TERR.LE BO

39 233 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. M5 6 UISP 1:28:40 18,27 MITATO TERR.LE IMOLA

40 183 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. M2 7 UISP 1:28:44 18,26 MITATO TERR.LE IMOLA

41 206 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE M1 7 UISP 1:29:42 18,06 MITATO TERR.LE IMOLA

42 178 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD Donne 1 ACSI 1:29:53 18,02 MODENA

43 179 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD M2 8 ACSI 1:29:55 18,02 MODENA

44 186 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI M3 4 FCI 1:30:21 17,93 FORLI

45 166 FERRIOLI DEVIS TEAM PASSION FAENTINA M3 5 UISP 1:30:24 17,92 ITATO TERR.LE RAVEN

46 243 FABBRI CLAUDIO TEAM PASSION FAENTINA M2 9 UISP 1:30:27 17,91 ITATO TERR.LE RAVEN

47 218 PATUELLI PIETRO APPENINO BIKE Dil. 1 FCI 1:31:51 17,64 BOLOGNA

48 140 CASTELLARI VALERIO A.S.D. LR BIKE TEAM M5 7 UISP 1:32:00 17,61 MITATO TERR.LE IMOLA

49 190 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA M6 5 UISP 1:32:06 17,59 ITATO TERR.LE RAVEN

50 235 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE M4 10 UISP 1:32:18 17,55  OMITATO TERR.LE BO

51 237 PIOGGIA LUCA POL. YOUNG LINE A.D. M3 6 UISP 1:32:33 17,50 MITATO TERR.LE IMOLA

28/05/2017  Marzeno (Ra)
Classifica Assoluta



28/05/2017  Marzeno (Ra)
Classifica Assoluta

52 231 TORTOLANI UGO POL. YOUNG LINE A.D. M4 11 UISP 1:32:36 17,49 MITATO TERR.LE IMOLA

53 207 PREDIERI GIACOMO BAMBANA BIKE M7 2 UISP 1:33:04 17,41  OMITATO TERR.LE BO

54 192 CARAVITA GIORGIO TEAM PASSION FAENTINA M3 7 UISP 1:33:34 17,31 ITATO TERR.LE RAVEN

55 214 RUGGERI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE M3 8 UISP 1:33:43 17,29  OMITATO TERR.LE BO

56 189 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION M6 6 UISP 1:33:54 17,25 ITATO TERR.LE RAVEN

57 228 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE M7 3 UISP 1:34:18 17,18  OMITATO TERR.LE BO

58 215 CHIOSSONE CRISTIAN A.S.D. TEAM K-ONE M1 8 UISP 1:34:25 17,16  OMITATO TERR.LE BO

59 165 MENICHETTI MATTEO G.S. DOSI A.S.D. M2 10 UISP 1:34:27 17,15 MITATO TERR.LE IMOLA

60 158 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE M4 12 UISP 1:34:46 17,09  OMITATO TERR.LE BO

61 151 RAFFINI LUCA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA M2 11 UISP 1:34:51 17,08  OMITATO TERR.LE BO

62 172 MONTI ANDREA A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA M4 13 UISP 1:34:54 17,07 MITATO TERR.LE IMOLA

63 146 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO M5 8 UISP 1:35:10 17,02 ITATO TERR.LE RAVEN

64 182 CAVICCHI CRISTIAN POL. YOUNG LINE A.D. M4 14 UISP 1:35:12 17,02 MITATO TERR.LE IMOLA

65 150 NERI FABIO A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA M5 9 UISP 1:35:13 17,01 MITATO TERR.LE IMOLA

66 153 RUGGERO BRUNO A.S.D. TEAM K-ONE M6 7 UISP 1:35:15 17,01  OMITATO TERR.LE BO

67 142 MINGHINI LUCA BAMBANA BIKE M2 12 UISP 1:35:21 16,99  OMITATO TERR.LE BO

68 254 PANTIERI EMANUELE ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI Dil. 2 ACSI 1:35:23 16,98 FAENZA

69 155 MANTOVANI LUCA BAMBANA BIKE M5 10 UISP 1:36:02 16,87  OMITATO TERR.LE BO

70 252 VISANI MIRIA OSTERIA BIKE A.S.D Donne 2 UISP 1:36:26 16,80  OMITATO TERR.LE BO

71 188 ANCARANI GIULIO 180 BPM A.S.D. M6 8 UISP 1:36:50 16,73 MITATO TERR.LE FORL

72 212 BISSIONI LORENZO TEAM TORPEDO BIKE M7 4 UISP 1:37:53 16,55 MITATO TERR.LE FORL

73 217 FERRETTO LUCA A.S.D. TEAM K-ONE M2 13 UISP 1:38:20 16,47  OMITATO TERR.LE BO

74 245 DI MOTTA MICHAEL A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 5 UISP 1:38:22 16,47  OMITATO TERR.LE BO

75 211 AMADUCCI ROBERTO 180 BPM A.S.D. M6 9 UISP 1:38:27 16,46 MITATO TERR.LE FORL

76 238 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE Elite_Sport 6 UISP 1:38:44 16,41  OMITATO TERR.LE BO

77 157 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 M3 9 UISP 1:39:22 16,30 MITATO TERR.LE IMOLA

78 139 MAGLIO SANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM M4 15 UISP 1:39:55 16,21 MITATO TERR.LE IMOLA

79 204 RAMBELLI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA M4 16 UISP 1:40:04 16,19  OMITATO TERR.LE BO

80 156 FERRI MARCO TEAM PASSION FAENTINA M7 5 UISP 1:41:05 16,03 ITATO TERR.LE RAVEN

81 191 NANNUZZI FLORIO TEAM BIKE 2000 A.S.D. M7 6 UISP 1:41:10 16,01  OMITATO TERR.LE BO

82 205 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE M3 10 UISP 1:41:13 16,01 MITATO TERR.LE IMOLA

83 200 BARTOLINI VALERIA TEAM TORPEDO BIKE Donne 3 UISP 1:41:15 16,00 MITATO TERR.LE FORL

84 149 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE M7 7 UISP 1:42:28 15,81  OMITATO TERR.LE BO

85 164 FERRI MAURO BAMBANA BIKE M7 8 UISP 1:42:44 15,77  OMITATO TERR.LE BO

86 236 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE M3 11 UISP 1:43:39 15,63  OMITATO TERR.LE BO

87 244 APPUGLIESE GIORDANO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM M4 17 ACSI 1:43:59 15,58 ROMA

88 258 BELLINO MASSIMILIANO 180 BPM A.S.D. M3 12 UISP 1:44:35 15,49 MITATO TERR.LE FORL

89 240 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE M6 10 UISP 1:44:38 15,48  OMITATO TERR.LE BO

90 159 GOLFERA FABRIZIO TEAM PASSION FAENTINA M6 11 UISP 1:45:53 15,30 ITATO TERR.LE RAVEN

91 180 VEGGETTI ALBERTO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. M4 18 UISP 1:47:23 15,09  OMITATO TERR.LE BO

92 247 GUALANDI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE M5 11 UISP 1:48:13 14,97  OMITATO TERR.LE BO

93 202 SEMIANCHUK HEORHI ASD SAMBI TEAM Elite_Sport 7 UISP 1:48:43 14,90 ITATO TERR.LE RAVEN

94 170 CHILLO TANIA IMOLA BIKE FCI Donne 4 FCI 1:49:08 14,84 BOLOGNA

95 250 ZAMBONI MICHELE CREVALCORESE A.S.D. M1 9 UISP 1:50:33 14,65  COMITATO TERR.LE MO

96 257 COSTANTINO MARCO BAMBANA BIKE M3 13 UISP 1:51:52 14,48  OMITATO TERR.LE BO

97 216 POMA ANDREA A.S.D. TEAM K-ONE M3 14 UISP 1:51:54 14,48  OMITATO TERR.LE BO

98 225 POGGIOLI ANDREA TEAM FERRARA BIKE ASD M2 14 UISP 1:53:06 14,32  OMITATO TERR.LE FER

99 226 BORGATTI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD M4 19 UISP 1:53:09 14,32  OMITATO TERR.LE FER

100 184 MAVILLA PAOLO TEAM PASSION FAENTINA M6 12 UISP 1:54:14 14,18 ITATO TERR.LE RAVEN

101 221 VIGNOLI GIULIANO OSTERIA BIKE A.S.D M6 13 UISP 1:55:49 13,99  OMITATO TERR.LE BO

102 259 ARGIOLAS ALBERTO BAMBANA BIKE M6 14 UISP 1:55:52 13,98  OMITATO TERR.LE BO

103 230 RAVAGLIA NICOLO' BD FAST Elite_Sport 8 UISP 1:56:01 13,96 ITATO TERR.LE RAVEN
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104 148 CASVULLA ANNARITA IMOLA BIKE FCI Donne 5 FCI 1:56:49 13,87 BOLOGNA

105 195 BERTOCCHI MASSIMO A.S.D. TEAM K-ONE M4 20 UISP 1:57:54 13,74  OMITATO TERR.LE BO

106 203 ALBERANI FABRIZIO ASD SAMBI TEAM M4 21 UISP 1:59:13 13,59 ITATO TERR.LE RAVEN

107 239 RANDI SIMONE A.S.D. TEAM K-ONE M3 15 UISP 1:59:41 13,54  OMITATO TERR.LE BO

108 163 GAGLIANO CLARA BAMBANA BIKE Donne 6 UISP 2:00:42 13,42  OMITATO TERR.LE BO

109 251 BALLARDINI MATIAS BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. M2 15 UISP 2:01:18 13,36 MITATO TERR.LE IMOLA

110 234 ROVERSI ALESSIO TEAM FERRARA BIKE ASD M1 10 UISP 2:02:06 13,27  OMITATO TERR.LE FER

111 260 BERNAGOZZI MARCO BAMBANA BIKE M4 22 UISP 2:06:33 12,80  OMITATO TERR.LE BO

112 220 BACCI EZIO UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA M4 23 UISP 2:07:16 12,73 MITATO TERR.LE IMOLA

113 194 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE M6 15 UISP 2:08:06 12,65  OMITATO TERR.LE BO

114 176 BIANCHI ROBERTO BAMBANA BIKE M4 24 UISP 2:09:27 12,51  OMITATO TERR.LE BO

115 246 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE M4 25 UISP 2:13:21 12,15  OMITATO TERR.LE BO

116 177 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE M7 9 UISP 2:15:23 11,97  OMITATO TERR.LE BO

117 255 DI MATTEO MASSIMO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM M3 16 ACSI 2:25:35 11,13 ROMA

118 154 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. Donne 7 UISP 2:47:02 9,70  OMITATO TERR.LE BO

119 248 CORNACCHIA ALBERTO TEAM FERRARA BIKE ASD M4 26 UISP 2:47:26 9,68 FERRARA

1 910 PENSERINI NICOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. Esor. 1 UISP 1:16:12 15,75  COMITATO TERR.LE R

2 909 BORGIOLI ALBERTO A.S.D.C. VALLE DEL CONCA NORDIC WALKIN Esor. 2 UISP 1:18:05 15,37  COMITATO TERR.LE R

1 911 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. All. 1 UISP 1:01:37 19,48  COMITATO TERR.LE R

2 907 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. All. 2 UISP 1:01:42 19,45  COMITATO TERR.LE MO

3 906 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 3 UISP 1:02:27 19,22  OMITATO TERR.LE BO

4 908 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 4 UISP 1:19:33 15,08  OMITATO TERR.LE BO

5 905 CANNELLA FRANCESCO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. All. 5 UISP 1:27:24 13,73  OMITATO TERR.LE BO

232 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. Donne UISP UISP COMITATO TERR  

171 LEONI GERMANO TEAM PASSION FAENTINA M5 UISP UISP COMITATO TERR  

Esordienti

Allievi

Ritirati



Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 178 BALLESTRI GIULIA CICLI CENTER MODENA ASD 1:29:53 18,02 ACSI MODENA

2 252 VISANI MIRIA OSTERIA BIKE A.S.D 1:36:26 16,80 UISP  MITATO TERR.LE B

3 200 BARTOLINI VALERIA TEAM TORPEDO BIKE 1:41:15 16,00 UISP TATO TERR.LE FOR

4 170 CHILLO TANIA IMOLA BIKE FCI 1:49:08 14,84 FCI BOLOGNA

5 148 CASVULLA ANNARITA IMOLA BIKE FCI 1:56:49 13,87 FCI BOLOGNA

6 163 GAGLIANO CLARA BAMBANA BIKE 2:00:42 13,42 UISP  MITATO TERR.LE B

7 154 LICATA MARIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 2:47:02 9,70 UISP  MITATO TERR.LE B

232 TOSCHI BENEDETTA POL. YOUNG LINE A.D. UISP UISP COMITATO TE  

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 910 PENSERINI NICOLO TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 1:16:12 15,75 UISP  OMITATO TERR.LE 

2 909 BORGIOLI ALBERTO A.S.D.C. VALLE DEL CONCA NORDIC W 1:18:05 15,37 UISP  OMITATO TERR.LE 

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 911 PENSERINI ELIA TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 1:01:37 19,48 UISP  OMITATO TERR.LE 

2 907 BELLUCCI ANDREA TURBOLENTI M.T.B. 1:01:42 19,45 UISP  OMITATO TERR.LE M

3 906 RANZO BABILI ELIA MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:02:27 19,22 UISP  MITATO TERR.LE B

4 908 GUIDOTTI GIACOMO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:19:33 15,08 UISP  MITATO TERR.LE B

5 905 CANNELLA FRANCESCO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:27:24 13,73 UISP  MITATO TERR.LE B

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 218 PATUELLI PIETRO APPENINO BIKE 1:31:51 17,64 17,64 BOLOGNA

2 254 PANTIERI EMANUELE ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI 1:35:23 16,98 16,98 FAENZA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 173 ACCORDI LUCA TEAM PASSION FAENTINA 1:10:57 22,83 UISP ATO TERR.LE RAVE

2 193 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA 1:14:13 21,83 UISP ATO TERR.LE RAVE

3 144 TRONCONI NICOLO' A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 1:24:03 19,27 UISP TATO TERR.LE IMO

4 143 MAURO EMANUELE TEAM PASSION FAENTINA 1:26:29 18,73 UISP ATO TERR.LE RAVE

5 245 DI MOTTA MICHAEL A.S.D. TEAM K-ONE 1:38:22 16,47 UISP  MITATO TERR.LE B

6 238 PECCERILLO CARMINE A.S.D. TEAM K-ONE 1:38:44 16,41 UISP  MITATO TERR.LE B

7 202 SEMIANCHUK HEORHI ASD SAMBI TEAM 1:48:43 14,90 UISP ATO TERR.LE RAVE

8 230 RAVAGLIA NICOLO' BD FAST 1:56:01 13,96 UISP ATO TERR.LE RAVE

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 256 PIANCASTELLI FABIO A.S.D. IMOLA BIKE 1:14:15 21,82 UISP TATO TERR.LE IMO

2 197 ZAMA LORENZO TEAM PASSION FAENTINA 1:14:26 21,76 UISP ATO TERR.LE RAVE

3 223 CAPECE MATTIA U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:22:02 19,75 FCI FORLI

Arrivo Per Categorie

Categoria Dilettanti

Categoria Allievi

Categoria Elite Sport

Ritirata

28/05/2017  Marzeno (Ra)

Categoria  M 1

Categoria Donne

Categoria Esordienti



Arrivo Per Categorie
28/05/2017  Marzeno (Ra)

4 160 CICOGNANI FABRIZIO 180 BPM A.S.D. 1:22:57 19,53 UISP TATO TERR.LE FOR

5 219 NALDINI FABIO 180 BPM A.S.D. 1:24:08 19,26 UISP TATO TERR.LE FOR

6 162 DOS SANTOS SOUZA FABIO TEAM COMACO ASD 1:27:29 18,52 UISP TATO TERR.LE FOR

7 206 GRANDI SAMUELE A.S.D. IMOLA BIKE 1:29:42 18,06 UISP TATO TERR.LE IMO

8 215 CHIOSSONE CRISTIAN A.S.D. TEAM K-ONE 1:34:25 17,16 UISP  MITATO TERR.LE B

9 250 ZAMBONI MICHELE CREVALCORESE A.S.D. 1:50:33 14,65 UISP  OMITATO TERR.LE M

10 234 ROVERSI ALESSIO TEAM FERRARA BIKE ASD 2:02:06 13,27 UISP  MITATO TERR.LE F

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 174 CHIARINI LUCA TEAM PASSION FAENTINA 1:16:18 21,23 UISP ATO TERR.LE RAVE

2 210 BUSSI SIMONE AVIS PRATO-ERREPI-LEE COUGAN 1:16:22 21,21 FCI PISTOIA

3 209 REGGIANINI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1:19:01 20,50 UISP  OMITATO TERR.LE M

4 241 ZANETTI GIANNI TEAM ZANETTI ASD 1:26:09 18,80 UISP TATO TERR.LE FOR

5 242 GUERRINI EMANUELE TEAM ZANETTI ASD 1:27:41 18,48 UISP TATO TERR.LE FOR

6 229 CATTI IVAN BICI PER TUTTI ASD 1:27:50 18,44 UISP  OMITATO TERR.LE M

7 183 GAVANELLI LORENZO POL. YOUNG LINE A.D. 1:28:44 18,26 UISP TATO TERR.LE IMO

8 179 MAGNANI SIMONE CICLI CENTER MODENA ASD 1:29:55 18,02 ACSI MODENA

9 243 FABBRI CLAUDIO TEAM PASSION FAENTINA 1:30:27 17,91 UISP ATO TERR.LE RAVE

10 165 MENICHETTI MATTEO G.S. DOSI A.S.D. 1:34:27 17,15 UISP TATO TERR.LE IMO

11 151 RAFFINI LUCA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1:34:51 17,08 UISP  MITATO TERR.LE B

12 142 MINGHINI LUCA BAMBANA BIKE 1:35:21 16,99 UISP  MITATO TERR.LE B

13 217 FERRETTO LUCA A.S.D. TEAM K-ONE 1:38:20 16,47 UISP  MITATO TERR.LE B

14 225 POGGIOLI ANDREA TEAM FERRARA BIKE ASD 1:53:06 14,32 UISP  MITATO TERR.LE F

15 251 BALLARDINI MATIAS BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A 2:01:18 13,36 UISP TATO TERR.LE IMO

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 196 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA 1:13:39 22,00 UISP ATO TERR.LE RAVE

2 187 COZZOLINO CLAUDIO TEAM COMACO ASD 1:26:13 18,79 UISP TATO TERR.LE FOR

3 167 ANGELICCHIO GIUSEPPE A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 1:27:26 18,53 UISP  MITATO TERR.LE B

4 186 CONFICONI SAMUELE U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:30:21 17,93 FCI FORLI

5 166 FERRIOLI DEVIS TEAM PASSION FAENTINA 1:30:24 17,92 UISP ATO TERR.LE RAVE

6 237 PIOGGIA LUCA POL. YOUNG LINE A.D. 1:32:33 17,50 UISP TATO TERR.LE IMO

7 192 CARAVITA GIORGIO TEAM PASSION FAENTINA 1:33:34 17,31 UISP ATO TERR.LE RAVE

8 214 RUGGERI DAVIDE A.S.D. TEAM K-ONE 1:33:43 17,29 UISP  MITATO TERR.LE B

9 157 RIGHINI MAURIZIO A.S.C.D. MEDICINA 1912 1:39:22 16,30 UISP TATO TERR.LE IMO

10 205 MARTINI STEFANO A.S.D. IMOLA BIKE 1:41:13 16,01 UISP TATO TERR.LE IMO

11 236 PERSIANI MARCO BAMBANA BIKE 1:43:39 15,63 UISP  MITATO TERR.LE B

12 258 BELLINO MASSIMILIANO 180 BPM A.S.D. 1:44:35 15,49 UISP TATO TERR.LE FOR

13 257 COSTANTINO MARCO BAMBANA BIKE 1:51:52 14,48 UISP  MITATO TERR.LE B

14 216 POMA ANDREA A.S.D. TEAM K-ONE 1:51:54 14,48 UISP  MITATO TERR.LE B

15 239 RANDI SIMONE A.S.D. TEAM K-ONE 1:59:41 13,54 UISP  MITATO TERR.LE B

16 255 DI MATTEO MASSIMO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 2:25:35 11,13 ACSI ROMA

Categoria  M 3

Categoria  M 2



Arrivo Per Categorie
28/05/2017  Marzeno (Ra)

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 141 BENDINI MAINARDI ANTONI BD FAST 1:16:05 21,29 UISP ATO TERR.LE RAVE

2 201 PELLEGRINO PARIDE TEAM TORPEDO BIKE 1:16:20 21,22 UISP TATO TERR.LE FOR

3 169 MANIGRASSO GIOVANNI IMOLA BIKE FCI 1:16:34 21,16 FCI BOLOGNA

4 227 GIANOTTI FEDERICO BAMBANA BIKE 1:21:05 19,98 UISP  MITATO TERR.LE B

5 222 BELLINI IVAN BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A 1:23:07 19,49 UISP TATO TERR.LE IMO

6 224 RONCARATI NICO TEAM FERRARA BIKE ASD 1:23:09 19,48 UISP  MITATO TERR.LE F

7 253 SARTI FILIPPO ASD SAMBI TEAM 1:24:58 19,07 UISP ATO TERR.LE RAVE

8 213 TASSI GIANLUCA A.S.D. TEAM K-ONE 1:27:32 18,51 UISP  MITATO TERR.LE B

9 198 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 A.S.D. 1:27:56 18,42 UISP  MITATO TERR.LE B

10 235 MAZZINI MARCO BAMBANA BIKE 1:32:18 17,55 UISP  MITATO TERR.LE B

11 231 TORTOLANI UGO POL. YOUNG LINE A.D. 1:32:36 17,49 UISP TATO TERR.LE IMO

12 158 RONCASSAGLIA GABRIELE BAMBANA BIKE 1:34:46 17,09 UISP  MITATO TERR.LE B

13 172 MONTI ANDREA A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 1:34:54 17,07 UISP TATO TERR.LE IMO

14 182 CAVICCHI CRISTIAN POL. YOUNG LINE A.D. 1:35:12 17,02 UISP TATO TERR.LE IMO

15 139 MAGLIO SANDRO A.S.D. LR BIKE TEAM 1:39:55 16,21 UISP TATO TERR.LE IMO

16 204 RAMBELLI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 1:40:04 16,19 UISP  MITATO TERR.LE B

17 244 APPUGLIESE GIORDANO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 1:43:59 15,58 ACSI ROMA

18 180 VEGGETTI ALBERTO MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A 1:47:23 15,09 UISP  MITATO TERR.LE B

19 226 BORGATTI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 1:53:09 14,32 UISP  MITATO TERR.LE F

20 195 BERTOCCHI MASSIMO A.S.D. TEAM K-ONE 1:57:54 13,74 UISP  MITATO TERR.LE B

21 203 ALBERANI FABRIZIO ASD SAMBI TEAM 1:59:13 13,59 UISP ATO TERR.LE RAVE

22 260 BERNAGOZZI MARCO BAMBANA BIKE 2:06:33 12,80 UISP  MITATO TERR.LE B

23 220 BACCI EZIO UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAEN 2:07:16 12,73 UISP TATO TERR.LE IMO

24 176 BIANCHI ROBERTO BAMBANA BIKE 2:09:27 12,51 UISP  MITATO TERR.LE B

25 246 CARATI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE 2:13:21 12,15 UISP  MITATO TERR.LE B

26 248 CORNACCHIA ALBERTO TEAM FERRARA BIKE ASD 2:47:26 9,68 UISP FERRARA

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 145 GALAMINI MAURIZIO BARACCA LUGOM FCI 1:13:19 22,10 FCI RAVENNA

2 185 FIORINI FABIO U.S. FORTI E LIBERI FORLI 1:18:32 20,63 FCI FORLI

3 147 PRETOLANI TIBERIO IMOLA BIKE FCI 1:22:08 19,72 FCI BOLOGNA

4 181 GARDINI GIORDANO A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 1:24:05 19,27 UISP  MITATO TERR.LE B

5 152 ROSSI ANDEA BARACCA LUGOM FCI 1:24:14 19,23 FCI RAVENNA

6 233 DALL'OSSO CARLO POL. YOUNG LINE A.D. 1:28:40 18,27 UISP TATO TERR.LE IMO

7 140 CASTELLARI VALERIO A.S.D. LR BIKE TEAM 1:32:00 17,61 UISP TATO TERR.LE IMO

8 146 MEDRI FRANCESCO UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO 1:35:10 17,02 UISP ATO TERR.LE RAVE

9 150 NERI FABIO A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 1:35:13 17,01 UISP TATO TERR.LE IMO

10 155 MANTOVANI LUCA BAMBANA BIKE 1:36:02 16,87 UISP  MITATO TERR.LE B

11 247 GUALANDI STEFANO A.S.D. TEAM K-ONE 1:48:13 14,97 UISP  MITATO TERR.LE B

171 LEONI GERMANO TEAM PASSION FAENTINA UISP TATO TERR.LE IMO

Categoria  M 4

Categoria  M 5

Ritirato



Arrivo Per Categorie
28/05/2017  Marzeno (Ra)

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 168 BEST TOM RICHARD A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 1:22:15 19,70 UISP  MITATO TERR.LE B

2 249 ZANIBONI ROBERTO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A 1:23:12 19,47 UISP TATO TERR.LE IMO

3 208 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 1:25:05 19,04 UISP  OMITATO TERR.LE M

4 199 BIANCHINI GIORGIO BAMBANA BIKE 1:26:16 18,78 UISP  MITATO TERR.LE B

5 190 BABINI GIOVANNI TEAM PASSION FAENTINA 1:32:06 17,59 UISP ATO TERR.LE RAVE

6 189 BURZACCA ANDREA SURFING SHOP SPORT PROMOTION 1:33:54 17,25 UISP ATO TERR.LE RAVE

7 153 RUGGERO BRUNO A.S.D. TEAM K-ONE 1:35:15 17,01 UISP  MITATO TERR.LE B

8 188 ANCARANI GIULIO 180 BPM A.S.D. 1:36:50 16,73 UISP TATO TERR.LE FOR

9 211 AMADUCCI ROBERTO 180 BPM A.S.D. 1:38:27 16,46 UISP TATO TERR.LE FOR

10 240 MESSINA GIUSEPPE BAMBANA BIKE 1:44:38 15,48 UISP  MITATO TERR.LE B

11 159 GOLFERA FABRIZIO TEAM PASSION FAENTINA 1:45:53 15,30 UISP ATO TERR.LE RAVE

12 184 MAVILLA PAOLO TEAM PASSION FAENTINA 1:54:14 14,18 UISP ATO TERR.LE RAVE

13 221 VIGNOLI GIULIANO OSTERIA BIKE A.S.D 1:55:49 13,99 UISP  MITATO TERR.LE B

14 259 ARGIOLAS ALBERTO BAMBANA BIKE 1:55:52 13,98 UISP  MITATO TERR.LE B

15 194 FILIPPUCCI GUSTAVO BAMBANA BIKE 2:08:06 12,65 UISP  MITATO TERR.LE B

Arr. Dor Nome Società impiegato Km/h Ente Comitato
1 161 MAMBELLI MARINO TEAM COMACO ASD 1:26:01 18,83 UISP TATO TERR.LE FOR

2 207 PREDIERI GIACOMO BAMBANA BIKE 1:33:04 17,41 UISP  MITATO TERR.LE B

3 228 AMADASI ENRICO BAMBANA BIKE 1:34:18 17,18 UISP  MITATO TERR.LE B

4 212 BISSIONI LORENZO TEAM TORPEDO BIKE 1:37:53 16,55 UISP TATO TERR.LE FOR

5 156 FERRI MARCO TEAM PASSION FAENTINA 1:41:05 16,03 UISP ATO TERR.LE RAVE

6 191 NANNUZZI FLORIO TEAM BIKE 2000 A.S.D. 1:41:10 16,01 UISP  MITATO TERR.LE B

7 149 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE 1:42:28 15,81 UISP  MITATO TERR.LE B

8 164 FERRI MAURO BAMBANA BIKE 1:42:44 15,77 UISP  MITATO TERR.LE B

9 177 PELLEGRINI MARCO BAMBANA BIKE 2:15:23 11,97 UISP  MITATO TERR.LE B

Categoria  M 6

Categoria  M 7



Titolo:  Data:  
Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale
1 BAMBANA BIKE 19 1 20
2 TEAM PASSION FAENTINA 14 6 20
3 A.S.D. TEAM K-ONE 12 12
4 ASD COTEKINO OFF ROAD 8 8
5 180 BPM A.S.D. 5 2 7
6 TEAM ZANETTI ASD 2 5 7
7 IMOLA BIKE FCI 4 3 7
8 ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA 7 7
9 POL. YOUNG LINE A.D. 6 6
10 MTB ADVENTURE - BOLOGNA TEAM A.S.D. 5 5
11 TEAM FERRARA BIKE ASD 5 5
12 ASD SAMBI TEAM 3 1 4
13 TEAM COMACO ASD 3 1 4
14 A.S.D. IMOLA BIKE 3 3
15 U.S. FORTI E LIBERI FORLI 3 3
16 BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. 3 3
17 A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 3 3
18 TEAM TORPEDO BIKE 3 3
19 BARACCA LUGO MTB FCI 2 1 3
20 OSTERIA BIKE A.S.D 2 1 3
21 TEAM BIKE VALCONCA A.S.D. 2 2
22 BD FAST 2 2
23 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA 2 2
24 CICLI CENTER MODENA ASD 2 2
25 VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 2 2
26 ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 2 2
27 A.S.D. LR BIKE TEAM 2 2

ClassifiCa   soCietà

 Marzeno Mtb 2017 28/05/2017
Soc.organ. :  Arci Marzeno Marzeno (Ra)

Società



Titolo:  Data:  
Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale

ClassifiCa   soCietà

 Marzeno Mtb 2017 28/05/2017
Soc.organ. :  Arci Marzeno Marzeno (Ra)

Società
28 A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 2 2
29 TEAM BIKE 2000 A.S.D. 2 2
30 UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA-LUGO 2 2
31 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 1 1 2
32 TANGO BIKE TEAM 2 2
33 NON SOLO NUOTO A.S.D. 2 2
34 A.S.D.C. VALLE DEL CONCA NORDIC WALKING 1 1
35 TURBOLENTI M.T.B. 1 1
36 APPENINO BIKE 1 1
37 ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI 1 1
38 A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE 1 1
39 CREVALCORESE A.S.D. 1 1
40 G.S. DOSI A.S.D. 1 1
41 AVIS PRATO-ERREPI-LEE COUGAN 1 1
42 BICI PER TUTTI ASD 1 1
43 A.S.C.D. MEDICINA 1912 1 1
44 UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA 1 1
45 ASD LEPRI DI ROMAGNA 1 1
46 A.S.D. SHARK RACING TEAM 1 1
47 G.S. LELLI BIKE A.S.D 1 1
48 NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D. 1 1
49 A.S.D. CICLISTICA ARCI MARZENO 1 1
50 A.S.D. CRESCENZI TRIAL BIKE 1 1
51 A.S.D. C.M.A. SRL IMOLA 1 1
52 DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA 1 1
53 DEKA RIDERS TEAM BIKE 1 1
54 ASD U.C. MODILIANESE 1 1



Titolo:  Data:  
Luogo: 

Pos. Gara Esc. Totale

ClassifiCa   soCietà

 Marzeno Mtb 2017 28/05/2017
Soc.organ. :  Arci Marzeno Marzeno (Ra)

Società
55 A.S.D. POLISPORTIVA DE AMICIS 1 1
56 POL. 200 CERVIA 1 1

56 128 54 182TOTALE SOCIETA'
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